
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych wraz z nasadzeniami zieleni związanych zagospodarowaniem otoczenia 
stawu przy ul. Krzewowej – ETAP 1, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.  Postępowanie nr NP.26.2.69.24.UK 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
tel. +48 12 20 10 240, e-mail: przetargi@zzm.krakow.pl  
Adres siedzibyy: ul. Reymonta 20, 30-059 Kraków 
www.zzm.krakow.pl   Strona 1 z 3 

 
Kraków, dnia 4 września 2024r. 

 
Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.69.24.UK, którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy 
robót budowlanych wraz z nasadzeniami zieleni związanych z zagospodarowaniem otoczenia 
stawu przy ul. Krzewowej – ETAP 1, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.   

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Szanowni Państwo, 
Zamawiający przypomina, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

kwotę brutto: 391 937,97 zł. 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje o ofertach złożonych w postępowaniu: 
 

1. Marek Wróblewski USŁUGI OGRODNICZE, NIP: 6551818389, Kawęczyn 35, 28-
136 Nowy Korczyn; cena: 386.580,00 PLN;  
przy czym w powyżej cenie oferty uwzględniono:  
a) za wykonanie robót budowlanych, nie mniej niż 88% i nie więcej niż 92% łącznej ceny 
oferty, wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę 353.748,00 zł brutto, 
b) za wykonanie prac w branży zieleni, nie mniej niż 7% i nie więcej niż 11% łącznej ceny 
oferty, wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę 32.832,00 zł brutto 
c) okres gwarancji na nasadzenia zieleni: 12 miesięcy, okres gwarancji drzew i krzewów 
stanowiących nasadzenia zastępcze: 36 miesięcy; 
d) okres gwarancji na całość zamówienia (z wyłączeniem zieleni): 72 miesiące; 
e) okres rękojmi na całość zamówienia wynoszący (z wyłączeniem zieleni): 72 miesiące; 
f) termin realizacji zamówienia i warunki płatności zgodne z wymaganiami opisanymi w 
treści SWZ. 
2. Konsorcjum firm: F.H.U. „JACEK” Jacek Kutyba, NIP: 6792962047, ul. Stolarza 7, 30-
898 Kraków, NIP: 6792962047 - Lider Konsorcjum, DREW-BUD Barbara Zapała 
Krzyszkowice 628, 32-445 Krzyszkowice – Partner Konsorcjum; Zakład Usługowy 
„RIBES”, Piekary 121, 32-060 Liszki - Partner Konsorcjum; cena: 420.000,00 PLN;  
przy czym w powyżej cenie oferty uwzględniono:  
a) za wykonanie robót budowlanych, nie mniej niż 88% i nie więcej niż 92% łącznej ceny 
oferty, wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę 380.000,00 zł brutto, 
b) za wykonanie prac w branży zieleni, nie mniej niż 7% i nie więcej niż 11% łącznej ceny 
oferty, wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę 40.000,00 zł brutto 
c) okres gwarancji na nasadzenia zieleni: 12 miesięcy, okres gwarancji drzew i krzewów 
stanowiących nasadzenia zastępcze: 36 miesięcy; 
d) okres gwarancji na całość zamówienia (z wyłączeniem zieleni): 72 miesiące; 
e) okres rękojmi na całość zamówienia wynoszący (z wyłączeniem zieleni): 72 miesiące; 
f) termin realizacji zamówienia i warunki płatności zgodne z wymaganiami opisanymi w 
treści SWZ. 
3. WZD Polska Sp. z o.o. Sp. k, NIP: 6793184899, ul. Gromadzka 24b, 30-714 Kraków; 
cena: 380.000,00 PLN;  
przy czym w powyżej cenie oferty uwzględniono:  

mailto:przetargi@zzm.krakow.pl
http://www.zzm.krakow.pl/


Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych wraz z nasadzeniami zieleni związanych zagospodarowaniem otoczenia 
stawu przy ul. Krzewowej – ETAP 1, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.  Postępowanie nr NP.26.2.69.24.UK 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
tel. +48 12 20 10 240, e-mail: przetargi@zzm.krakow.pl  
Adres siedzibyy: ul. Reymonta 20, 30-059 Kraków 
www.zzm.krakow.pl   Strona 2 z 3 

a) za wykonanie robót budowlanych, nie mniej niż 88% i nie więcej niż 92% łącznej ceny 
oferty, wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę 345.000,00 zł brutto, 
b) za wykonanie prac w branży zieleni, nie mniej niż 7% i nie więcej niż 11% łącznej ceny 
oferty, wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę 35.000,00 zł brutto 
c) okres gwarancji na nasadzenia zieleni: 12 miesięcy, okres gwarancji drzew i krzewów 
stanowiących nasadzenia zastępcze: 36 miesięcy; 
d) okres gwarancji na całość zamówienia (z wyłączeniem zieleni): 72 miesiące; 
e) okres rękojmi na całość zamówienia wynoszący (z wyłączeniem zieleni): 72 miesiące; 
f) termin realizacji zamówienia i warunki płatności zgodne z wymaganiami opisanymi w 
treści SWZ. 
4. STAR-KOP URBAŃCZYK Sp. z o.o., NIP: 9442253808, ul. Przemysłowa 7, 32-070 
Czernichów; cena: 525.034,69 PLN;  
przy czym w powyżej cenie oferty uwzględniono:  
a) za wykonanie robót budowlanych, nie mniej niż 88% i nie więcej niż 92% łącznej ceny 
oferty, wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę 482.995,50 zł brutto, 
b) za wykonanie prac w branży zieleni, nie mniej niż 7% i nie więcej niż 11% łącznej ceny 
oferty, wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę 42.039,19 zł brutto 
c) okres gwarancji na nasadzenia zieleni: 12 miesięcy, okres gwarancji drzew i krzewów 
stanowiących nasadzenia zastępcze: 36 miesięcy; 
d) okres gwarancji na całość zamówienia (z wyłączeniem zieleni): 72 miesiące; 
e) okres rękojmi na całość zamówienia wynoszący (z wyłączeniem zieleni): 72 miesiące; 
f) termin realizacji zamówienia i warunki płatności zgodne z wymaganiami opisanymi w 
treści SWZ. 
5. Firma Usługowo-Handlowa „MAG-POL” Małgorzata Szostak, NIP: 6831723626, 
Marszowice 71, 32-420 Gdów; cena: 369.769,87 PLN;  
przy czym w powyżej cenie oferty uwzględniono:  
a) za wykonanie robót budowlanych, nie mniej niż 88% i nie więcej niż 92% łącznej ceny 
oferty, wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę 335.684,26 zł brutto, 
b) za wykonanie prac w branży zieleni, nie mniej niż 7% i nie więcej niż 11% łącznej ceny 
oferty, wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę 34.085,61 zł brutto 
c) okres gwarancji na nasadzenia zieleni: 12 miesięcy, okres gwarancji drzew i krzewów 
stanowiących nasadzenia zastępcze: 36 miesięcy; 
d) okres gwarancji na całość zamówienia (z wyłączeniem zieleni): 72 miesiące; 
e) okres rękojmi na całość zamówienia wynoszący (z wyłączeniem zieleni): 72 miesiące; 
f) termin realizacji zamówienia i warunki płatności zgodne z wymaganiami opisanymi w 
treści SWZ. 
6. Park-M Poland Sp. z o. o., NIP: 7343516480, ul. Piaski 12, 33-340 Stary Sącz; cena: 
419.373,63 PLN;  
przy czym w powyżej cenie oferty uwzględniono:  
a) za wykonanie robót budowlanych, nie mniej niż 88% i nie więcej niż 92% łącznej ceny 
oferty, wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę 375.339,40 zł brutto, 
b) za wykonanie prac w branży zieleni, nie mniej niż 7% i nie więcej niż 11% łącznej ceny 
oferty, wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę 44.034,23 zł brutto 
c) okres gwarancji na nasadzenia zieleni: 12 miesięcy, okres gwarancji drzew i krzewów 
stanowiących nasadzenia zastępcze: 36 miesięcy; 
d) okres gwarancji na całość zamówienia (z wyłączeniem zieleni): 72 miesiące; 
e) okres rękojmi na całość zamówienia wynoszący (z wyłączeniem zieleni): 72 miesiące; 
f) termin realizacji zamówienia i warunki płatności zgodne z wymaganiami opisanymi w 
treści SWZ. 

mailto:przetargi@zzm.krakow.pl
http://www.zzm.krakow.pl/


Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych wraz z nasadzeniami zieleni związanych zagospodarowaniem otoczenia 
stawu przy ul. Krzewowej – ETAP 1, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.  Postępowanie nr NP.26.2.69.24.UK 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
tel. +48 12 20 10 240, e-mail: przetargi@zzm.krakow.pl  
Adres siedzibyy: ul. Reymonta 20, 30-059 Kraków 
www.zzm.krakow.pl   Strona 3 z 3 

 
 

Z poważaniem, 
 
Otrzymują: 
1. Strona internetowa postępowania; 
2. a/a. 
3.  

mailto:przetargi@zzm.krakow.pl
http://www.zzm.krakow.pl/

		2024-09-04T11:59:24+0200




